
                                                                                 
 
 
 
 
SÅ HÄR ANSÖKER DU OM UTBETALNING AV STARTSTÖD TILL UNGA JORDBRUKARE ELLER 
TILLSTÅND ATT LYFTA RENTESTÖDLÅN FÖR ETT STÖDBESLUT SOM ERHÅLLITS EFTER 
1.1.2023 

 
Ansök om utbetalning av startstöd för jordbruk och tillstånd att lyfta lån elektroniskt i tjänsten Hyrrä.  

Läs stödbeslutet och bekanta dig noggrant med anvisningarna för ansökan om utbetalning och tillstånd 
att lyfta lån och bifoga nödvändiga bilagor i e-tjänsten Hyrrä. 

Bifoga till ansökan om utbetalning av den första understödsposten ett dokument av vilket det kan 
konstateras att du har etablerat jordbruket. Dokumentet kan till exempel vara ett undertecknat och 
bestyrkt köpebrev om förvärv av lägenheten samt arrendeavtal som undertecknats för den arrenderade 
markens del. I stödbeslutet kan nämnas särskilda villkor som krävs för utbetalningsansökan. 

Gör ansökan om utbetalning av den andra understödsposten senast inom 3 år från stödbeslutet. Bifoga 
till betalningsansökan dokument utifrån vilka man kan konstatera att din affärsverksamhetsplan har 
genomförts och vilka utvecklingsåtgärder du har vidtagit. Bifoga dessutom andra dokument som krävs i 
stödbeslutet, till exempel ett intyg över slutförda studier eller eventuella ändringar i 
produktionsresurserna. 

Du kan lyfta räntestödslånet i högst två rater. 

Lyft den första delen av lånet inom den tid för genomförande som anges i stödbeslutet och den sista 
raten inom fem månader från utgången av tiden för genomförande. Ansökan om tillstånd att lyfta lån ska 
dock lämnas in i e-tjänsten Hyrrä senast inom tre månader efter genomförandeperiodens utgång. 

Om tillstånd att lyfta räntestödslån har beviljats för anskaffning av fast egendom kan du lyfta lånet och 
betala vederlaget för det stöd som baserar sig på överlåtelsehandlingen efter att lånet har lyfts. 

Kom ihåg att lämna in ett dokument (kopia av verifikat) över betald betalning till ansökan om tillstånd att 
lyfta lån inom 1 månad efter att tillståndet beviljats.  

Tillstånd att lyfta ett lån eller en del av ett lån som beviljats för anskaffning av lösöre förutsätter att du 
uppger kostnaderna som uppkommit. 

Visa upp en kopia av tillståndet för kreditinstitutet och bifoga det till lånehandlingarna. 

 

Läs mer: 

• https://www.ruokavirasto.fi/sv/stod/jordbruk/stod-till-unga-jordbrukare/startstod-till-unga-
jordbrukare/#stodbeslut-efter-1.1.2023   

Kontakt: 

• maksatus.uusimaa@ely-keskus.fi 
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